Da copia autenlica del secolo xvi dell’Archivio civico di Dro-
nero. Art. 34, n° 28.

Ne LXXVII.

La marchesana Margherita di Foixz, madre e tutrice del
marchese Michele Antonio di Saluzzo, riceve a nome
di suo figlio il giuramento ed omaggio di fedeltd
das deputati della Comuniti ed womini di Dronero
¢ conferma le loro franchigie, privilegi e statufi.

1504, 13 aprile.

In nomine domini amen aono ejusdem domini

millesimo quingentesimo quarto Inditione septima die decima-
tertia mensis aprilis Actum in castro saluciarum In camera
tarris nove in qua tenetur consilium Presentibus Reverendo ae
magnifico domino fabricio de carreto finarii domino milite jero-
solimitano spectabilibus Johanne Jofredo et Antonio de saluliis
condominis mante Ac etiam spectabilibus dominis Georgio de
Ecclesia vicario et francisco cavatia etiam vicario et judice ap-
pellationum et joris doctoribus ac Nobili karolo condomino
costigliolarum testibus ad infrascripta vocatis et rogatis. Canctis
sit notum quod constitati ante presentiam ill»e principisse et
excei®® domine domine Margsrite de fuxo Marchionisse salatia-
rum matris et tutricis ac tutorio nomine illustrissimi principis
et excelsi domini nostri domini Michaelis antonii Marchionis
saluciarum etc Nobiles ac providi viri Stephanus azardi Blaxius
garini et Constantius vallate ac Petrinus elixiardi de Rochabruna
sindici procuratores et ambassiatores Communitatis et hominum
dragonerii ac roche et communantie prout de ipsorum potestate
et mandato edocuerunt publico instrumento ibidem presentato
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recepto et signato per antoninm bonelli de dregonerio sub anno
et indictione presentibus et die quinta mensis marcii proxime
preteriti. Et pro quibus comunitate dragonerii et hominibus ac
Roche et communantie solemniter de ratto habendo et contenta
in presenti publico instrumento ratificari faciendo promisserunt
sub obligatione bonorum snorum presentium et futurorum ac
satisfactione damnorum expensarum et interesse litis et extra.
Supplicaverunt reverenter prelibate domine Marchionisse tutrici
attenta morte felicis recordationis quondam illustrissimi principis
ac excelsi domini domini Ludovici marchionis Saluciarum ete
hoc anno defuncti. Ut dignetur franchisias libertates et statnta‘
concessas et concessa dictis comunitati et hominibus Dragonerii
Roche et communantie ac eorum consuetudines confirmare
et approbare. Offerentes se se dictis nominibus paratos et
etiam eorum nominibus propriis In manibus dicte Marchionisse
nomine quo supra debitum fidelitatis et homagii prestare
juramentum et quod virtute predicti mandati etiam nomi-
nibus propriis in manibus et ad delationem predicte domine
Marchionisse sacrosanctis tactis corporaliter scriptaris ad sancta
dei evangelia prestiterunt ac promisserunt et juraverunt omnia
et singula facere et effectnaliter adimplere que in capitulis
nove et veteris forme fidelitatis latius continentar et que boni
viri et fideles subditi erga dominum suum facere teneantur et
debent. Quibus sic peractis prelibata illm* domina Marchio-
nissa tatrix et tutorio nomine quo supra supplicationi et requi-
sitioni predicatorum (sic) sindicorum procuratorum et ambassia-
torum benigniter inclinata sponte et ejus certa scientia et omni
modo via et jure et forma quibus melius potuit et potest medio
ejus juramento ad sancta dei evangelia manibus tactis scriptaris
corporaliter prestito franchisias et libertates ac statuta concessas
et concessa predictis communitati et hominibus Dragonerii ac
Roche et Communantie ac bonas et landabiles consuetudines
eoram confirmavit ac tenore presentis publici documenti con-
firmat prout et sicat ac quemadmodum per predictum quondam
flloen dominum Ludovicum Marchionem ssluciarum ultimo de-
fanctum et ejus predecessores confirmate et confirmata fuerunt
et promisit ipsa domina Marchionissa tutorio nomine quo supra
predictis sindicis procuratoribus et ambassiatoribus ac mihi no-
tario et secrelario subsignato tamquam publice persone et officio
publico fangenti stipulanti et recipienti nomine et vice dicte
Gomunitatis et hominum Dragonerii ac Roche et totins Commu-
nantie et omnium et singulornm quornm interest intererit et
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interesse poterit virtute suprascripti jurament! omnia in presenti
publico instrumento contenta firma rata et grata habere et non
contrafacere dicere vel venire de jure vel de facto sub obliga-
tione bonorum suorum presentinm et futurorum ac refectione
dsmnorum expenssrum et interesse litis et extra De quibus
omnibus jussum et rogatum fait per me notarium et secrets-
rium infraseriptom fieri publica instrumonta dictamine periti si
opus faerit.